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Gerente de Telemedellin
Deninson Mendoza Ramos
gerente@telemedellin.tv

Secretario General
Manuel Dario Gonzalez Ruiz
secregeneral@telemedellin.tv

Director de Planeacion
Juan Diego Hernandez
juan.hernandez@telemedellin.tv

Director de Programacion
Julian Velez Granda
julian.velez@telemedellin.tv
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Director de Produccion
Jaime Saldarriaga
produccion@telemedellin.tv

Director Técnico
Carlos Duque Lopez
carlos.duque@telemedellin.tv

Direccion Comunicaciones y Mercadeo
Luis Hernando Mejia Mejia

Jefe de Gestion Humana
Magda Paola Lesmes Gomez
paola.lesmes@telemedellin.tv

Director Administrativo y Financiero
Carlos Andrés Restrepo Vargas
carlosa.restrepo@telemedellin.tv

Jefe de Control Interno

Beatriz Eliana Mejia Bedoya
eliana.mejia@telemedellin.tv

www.telemedellin.tv



